
38e KEIZER DER JUNIORES

Rit 3 PITTEM 19/09/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 105,5 km Time: 2:23:40 Avg Speed. 44,06

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 97 2:23:40KUYPERS Milan REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 650 186 76

2 136 0:00:00STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 406 04J

3 93 0:00:00HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 311 07

4 72 0:00:00KRAMER Jesse STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 262 58

5 127 0:00:00VILLERONCE Lucas TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 826 63

6 68 0:00:00BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 227 965 96

7 81 0:00:00PEATFIELD Benjamin AG2R CITROEN U19 TEAMGBR 100 616 378 24

8 103 0:00:00WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 245 38

9 83 0:00:00SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 676 866 81

10 139 0:00:00ROUMEN Finn WV DE JONGE RENNERNED 100 230 683 01

11 76 0:00:00VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06J

12 61 0:00:00KESS Alexandre NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 041 49

13 58 0:00:00LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 905 236 16J

14 106 0:00:00VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 495 94J

15 10 0:00:00OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 238 31

16 9 0:00:00INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 815 579 84

17 11 0:00:00DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 127 17

18 138 0:00:00COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 498 96J

19 80 0:00:00LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 669 690 83J

20 114 0:00:00DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 208 01

21 108 0:00:00SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88J

22 54 0:00:00ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 772 00

23 32 0:00:00LENNARTSSON Hugo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMSWE 100 224 314 34

24 53 0:00:00KÄLLBERG Axel WILLEBRORD WIL VOORUITFIN 100 458 247 03

25 70 0:00:00GRAAT Tijmen STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 842 779 27

26 3 0:00:00DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10J

27 44 0:00:00REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69

28 6 0:00:00VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 881 575 23

29 1 0:00:00BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 313 09

30 105 0:00:00VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 167 57

31 64 0:00:00MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 003 11J

32 40 0:00:00LOWIE Théo TEAM WALLONIEBEL 100 728 696 16

33 95 0:00:00DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 595 00J

34 96 0:00:00PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 913 079 02J

35 129 0:00:00CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 703 615 58J

36 71 0:00:00DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 657 65J

37 142 0:00:00PRINS Jari WV DE JONGE RENNERNED 100 231 600 45J

38 91 0:00:00VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 292 85

39 82 0:00:00ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05J

40 66 0:00:00GILLES Max NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 002 10

41 5 0:00:00KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 136 26

42 144 0:00:00VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNERNED 100 531 173 82J

43 49 0:00:00ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67J

44 43 0:00:00LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 138 28

45 113 0:00:00DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 411 10

46 140 0:00:00MULDER Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 228 029 63

47 38 0:00:00DETALLE Noah TEAM WALLONIEBEL 100 730 496 70

48 123 0:00:00TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36

49 78 0:00:00VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 182 72

50 55 0:00:00KRISTENSEN Nicolai TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 802 421 21

51 104 0:00:00VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 865 505 55

52 88 0:00:00LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 766 74J

53 120 0:00:00WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAMGBR 100 645 777 32J

54 23 0:00:00COWAN Quentin CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 617 591 73
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38e KEIZER DER JUNIORES

Rit 3 PITTEM 19/09/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 125 105,5 km Time: 2:23:40 Avg Speed. 44,06

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 42 0:00:00SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIEBEL 100 783 635 53J

56 126 0:00:00VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 865 158 96

57 143 0:00:00VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNERNED 100 231 077 07J

58 107 0:00:00D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 664 788 31

59 141 0:00:00SMULDERS Vik WV DE JONGE RENNERNED 100 230 762 80

60 86 0:00:00BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00J

61 15 0:00:00HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 374 70

62 22 0:00:00LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 600 237 82J

63 77 0:00:00THONNON Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 181 71

64 45 0:00:00MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 185 75

65 131 0:00:00VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 822 59J

66 47 0:00:00VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 758 66J

67 56 0:00:00MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 533 179 51

68 51 0:00:00BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90J

69 112 0:00:00MALFAIT Jean-Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 183 73

70 90 0:00:00VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 841 027 21J

71 52 0:00:00HORDIJK Bart WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 653 741 42

72 13 0:00:00VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 169 59

73 48 0:00:00VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 774 82J

74 118 0:00:00NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82J

75 41 0:00:00PLACE Maxence TEAM WALLONIEBEL 100 783 623 41J

76 92 0:00:00DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 184 74

77 37 0:00:00BERNARD Thibaut TEAM WALLONIEBEL 100 708 831 36

78 109 0:00:00BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01J

79 115 0:00:00RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08J

80 73 0:00:00DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02J

81 135 0:00:00SZIJÁRTÓ Zétény LOTUS CYCLING TEAMHUN 100 236 498 93

82 121 0:00:00DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30J

83 94 0:00:00DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 345 41

84 69 0:00:00BUITER Rindert STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 230 649 64

85 98 0:00:00LANNOO Koen REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 723 842 12

86 110 0:00:00VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 265 58

87 46 0:00:00KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 639 44J

88 111 0:00:00BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 655 354 06

89 4 0:00:00DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 391 87

90 19 0:00:14KINNIBURGH Reid CANADA NATIONAL TEAMCAN 101 037 581 53

91 39 0:00:22JACQUES Lucas TEAM WALLONIEBEL 100 746 217 77

92 134 0:05:30LEPOLD Zoltán Antal LOTUS CYCLING TEAMHUN 100 845 437 66

93 146 0:06:19DONIO Ron ISRAEL TEAMISR 100 832 011 26

94 59 0:06:19VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIORDEN 101 128 538 24J

95 16 0:06:19STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67

96 14 0:06:19VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25J

97 7 0:06:19DENYS William CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 116 06

98 99 0:06:19COOMAN Kjell REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 650 158 48

99 150 0:06:19SACHAM Yonatan ISRAEL TEAMISR 100 959 514 71J

100 116 0:06:19RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39J

101 8 0:06:19JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 557 59J

102 100 0:06:25DE JAEGER Luca REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERENBEL 100 960 487 74

103 36 0:06:28EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAMBEL 100 650 269 62

104 122 0:06:37DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 754 364 76
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Rit 3 PITTEM 19/09/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

38e KEIZER DER JUNIORES

1 136 2:23:40STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 406 04

2 76 2:23:40VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 698 06

3 58 2:23:40LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIORDEN 100 905 236 16

4 106 2:23:40VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 495 94

5 138 2:23:40COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAMSRB 100 498 498 96

6 80 2:23:40LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 669 690 83

7 108 2:23:40SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 489 88

8 3 2:23:40DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 783 592 10

9 64 2:23:40MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURGLUX 100 350 003 11

10 95 2:23:40DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 595 00

11 96 2:23:40PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 913 079 02

12 129 2:23:40CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 703 615 58

13 71 2:23:40DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 657 65

14 142 2:23:40PRINS Jari WV DE JONGE RENNERNED 100 231 600 45

15 82 2:23:40ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAMFRA 100 702 010 05

16 144 2:23:40VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNERNED 100 531 173 82

17 49 2:23:40ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67

18 88 2:23:40LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 766 74

19 120 2:23:40WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAMGBR 100 645 777 32

20 42 2:23:40SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIEBEL 100 783 635 53

21 143 2:23:40VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNERNED 100 231 077 07

22 86 2:23:40BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 100 578 00

23 22 2:23:40LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAMCAN 100 600 237 82

24 131 2:23:40VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19FRA 100 722 822 59

25 47 2:23:40VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 758 66

26 51 2:23:40BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90

27 90 2:23:40VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 841 027 21

28 48 2:23:40VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 774 82

29 118 2:23:40NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAMFIN 100 458 229 82

30 41 2:23:40PLACE Maxence TEAM WALLONIEBEL 100 783 623 41

31 109 2:23:40BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

32 115 2:23:40RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAMEST 100 644 298 08

33 73 2:23:40DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02

34 121 2:23:40DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 721 144 30

35 46 2:23:40KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 639 44

36 59 2:29:59VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIORDEN 101 128 538 24

37 14 2:29:59VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25

38 150 2:29:59SACHAM Yonatan ISRAEL TEAMISR 100 959 514 71

39 116 2:29:59RØNNING Casper CANNIBAL TEAMNOR 100 199 099 39

40 8 2:29:59JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL 100 650 557 59
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Rit 3 PITTEM 19/09/2021   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Kluisberg

1 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 68 BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 3

3 113 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

GPM 2 Côte de Trieu

1 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 68 BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 3

3 43 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 2

GPM 3 Oude Kwaremont

1 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 5

2 43 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 3

3 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 2

GPM 4 Paterberg

1 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 5

2 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 3

3 103 WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2

GPM 5 Tiegemberg

1 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

2 126 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 3

3 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 2
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Rit 3 PITTEM 19/09/2021   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 7:11:00 35 43

2 AG2R CITROEN U19 TEAM 7:11:00 35 73

3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:11:00 43 83

4 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 7:11:00 48 153

5 GAVERZICHT-BE-OKAY 7:11:00 70 33

6 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 7:11:00 83 123

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:11:00 83 263

8 WV DE JONGE RENNER 7:11:00 89 103

9 WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:11:00 89 223

10 LOTUS CYCLING TEAM 7:11:00 101 23

11 TEAM CULTURE VELO U19 7:11:00 105 53

12 MAES CT GLABBEEK 7:11:00 123 113

13 TEAM HERNING CK JUNIOR 7:11:00 130 133

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:11:00 134 203

15 TEAM WALLONIE 7:11:00 134 323

16 ACROG - TORMANS BALEN BC 7:11:00 135 273

17 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 7:11:00 182 523

18 ISOREX CYCLING TEAM 7:11:00 186 483

19 CANNIBAL TEAM 7:11:00 206 533

20 CANADA NATIONAL TEAM 7:11:14 206 543

21 REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 7:17:19 184 13

22 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:17:19 228 613
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Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

20 JULIEN Matisse CANADA NATIONAL TEAM100 598 118 00CAN

119 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM100 552 379 45POL

DNF - Opgave - Abandon

2 DALLE Jens WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW100 650 263 56BEL

17 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 650 776 84BEL

21 HAMEL Felix CANADA NATIONAL TEAM100 523 483 55CAN

31 DEKIEN Jasper FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM100 650 487 86BEL

34 SZKANDERA Thomas FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM100 650 439 38BEL

50 BASSA Jens WILLEBRORD WIL VOORUIT100 228 495 44NED

60 STEENBJERG Philip TEAM HERNING CK JUNIOR100 565 082 41DEN

62 SCHMITZ Jo NATIONAL TEAM LUXEMBOURG100 350 136 47LUX

67 BOONTJES Job STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM100 234 045 65NED

75 MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEK100 861 955 94BEL

79 TACHOT Thomas AG2R CITROEN U19 TEAM100 661 126 55FRA

84 POUCET Tristan AG2R CITROEN U19 TEAM100 661 549 90FRA

89 VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 724 580 71BEL

101 TIMMERMANS Troy REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN100 716 379 18BEL

117 ADOMAITIS Rokas CANNIBAL TEAM100 365 915 15LTU

124 VANDENDRIESSCHE Jelte ISOREX CYCLING TEAM100 997 427 57BEL

125 KALVERSS Matiss ISOREX CYCLING TEAM100 521 950 74LAT

147 SHYMAN Roy ISRAEL TEAM100 832 007 22ISR

148 KEYNAN Amit ISRAEL TEAM100 837 010 78ISR
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

UCI ID

1 103 WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:47:37 30BEL 100 650 245 38 0:00:00

2 5 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:47:39 67BEL 100 650 136 26 0:00:02

3 78 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEK 4:47:44 90BEL 100 650 182 72 0:00:07

4 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 4:47:48 52BEL 100 650 311 07 0:00:11

5 120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM 4:48:18 142GBR 100 645 777 32J 0:00:41

6 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 4:48:20 87EST 100 644 298 08J 0:00:43

7 77 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 4:48:22 106BEL 100 650 181 71 0:00:45

8 41 PLACE Maxence TEAM WALLONIE 4:48:24 155BEL 100 783 623 41J 0:00:47

9 37 BERNARD Thibaut TEAM WALLONIE 4:48:25 175BEL 100 708 831 36 0:00:48

10 107 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:28 123BEL 100 664 788 31 0:00:51

11 23 COWAN Quentin CANADA NATIONAL TEAM 4:48:30 148CAN 100 617 591 73 0:00:53

12 22 LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAM 4:48:31 159CAN 100 600 237 82J 0:00:54

13 38 DETALLE Noah TEAM WALLONIE 4:48:31 88BEL 100 730 496 70 0:00:54

14 44 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:31 51NED 100 231 430 69 0:00:54

15 82 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 4:48:32 84FRA 100 702 010 05J 0:00:55

16 68 BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 4:48:34 33NED 100 227 965 96 0:00:57

17 61 KESS Alexandre NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 4:48:34 53LUX 100 350 041 49 0:00:57

18 9 INION Sander CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:48:34 153BEL 100 815 579 84 0:00:57

19 43 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:34 129BEL 100 650 138 28 0:00:57

20 52 HORDIJK Bart WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:34 179NED 100 653 741 42 0:00:57

21 45 MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:36 134BEL 100 650 185 75 0:00:59

22 126 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 4:48:37 121BEL 100 865 158 96 0:01:00

23 144 VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNER 4:48:38 110NED 100 531 173 82J 0:01:01

24 80 LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAM 4:48:38 123FRA 100 669 690 83J 0:01:01

25 32 LENNARTSSON Hugo FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:48:39 77SWE 100 224 314 34 0:01:02

26 135 SZIJÁRTÓ Zétény LOTUS CYCLING TEAM 4:48:40 162HUN 100 236 498 93 0:01:03

27 104 VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:40 117BEL 100 865 505 55 0:01:03

28 113 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:48:41 142BEL 100 650 411 10 0:01:04

29 127 VILLERONCE Lucas TEAM CULTURE VELO U19 4:48:41 47FRA 100 722 826 63 0:01:04

30 83 SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAM 4:48:42 77FRA 100 676 866 81 0:01:05

31 105 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:42 124BEL 100 650 167 57 0:01:05

32 54 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:43 121NED 100 227 772 00 0:01:06

33 141 SMULDERS Vik WV DE JONGE RENNER 4:48:44 158NED 100 230 762 80 0:01:07

34 136 STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAM 4:48:44 66SRB 100 498 406 04J 0:01:07

35 143 VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNER 4:48:44 193NED 100 231 077 07J 0:01:07

36 109 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:48:45 222BEL 100 650 693 01J 0:01:08

37 70 GRAAT Tijmen STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 4:48:45 108NED 100 842 779 27 0:01:08

38 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:48:46 93BEL 100 881 575 23 0:01:09

39 106 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:48:47 82BEL 100 650 495 94J 0:01:10

40 71 DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 4:48:47 101NED 100 233 657 65J 0:01:10

41 51 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:49 181NED 100 457 752 90J 0:01:12

42 55 KRISTENSEN Nicolai TEAM HERNING CK JUNIOR 4:48:49 128DEN 100 802 421 21 0:01:12

43 92 DELRUE Maxim GAVERZICHT-BE-OKAY 4:48:49 200BEL 100 650 184 74 0:01:12

44 10 OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:48:50 101BEL 100 650 238 31 0:01:13

45 58 LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR 4:48:50 91DEN 100 905 236 16J 0:01:13

46 4 DE SCHAMPHELEIRE Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:48:50 243BEL 100 650 391 87 0:01:13

47 56 MADSEN Jonas TEAM HERNING CK JUNIOR 4:48:50 173DEN 100 533 179 51 0:01:13

48 91 VAN DYCK Jan GAVERZICHT-BE-OKAY 4:48:52 129BEL 100 650 292 85 0:01:15

49 111 BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:48:52 250BEL 100 655 354 06 0:01:15

50 114 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:48:53 137BEL 100 650 208 01 0:01:16

51 88 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:48:53 240BEL 100 650 766 74J 0:01:16

52 40 LOWIE Théo TEAM WALLONIE 4:48:53 142BEL 100 728 696 16 0:01:16

53 46 KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:54 254BEL 100 650 639 44J 0:01:17

54 53 KÄLLBERG Axel WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:54 176FIN 100 458 247 03 0:01:17

55 97 KUYPERS Milan REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 4:48:54 79BEL 100 650 186 76 0:01:17

56 140 MULDER Sven WV DE JONGE RENNER 4:48:54 174NED 100 228 029 63 0:01:17

57 142 PRINS Jari WV DE JONGE RENNER 4:48:54 193NED 100 231 600 45J 0:01:17

58 72 KRAMER Jesse STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 4:48:55 102NED 100 233 262 58 0:01:18

59 76 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 4:48:55 120BEL 100 650 698 06J 0:01:18

60 13 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:48:56 229BEL 100 650 169 59 0:01:19

61 95 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAY 4:48:56 130BEL 100 650 595 00J 0:01:19

62 1 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:48:56 125BEL 100 650 313 09 0:01:19

63 94 DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAY 4:48:56 256BEL 100 650 345 41 0:01:19

64 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:48:59 158NED 100 231 234 67J 0:01:22

Pg 1 / 2



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

UCI ID

65 90 VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:48:59 206BEL 100 841 027 21J 0:01:22

66 121 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 4:48:59 273BEL 100 721 144 30J 0:01:22

67 129 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 4:49:00 178FRA 100 703 615 58J 0:01:23

68 112 MALFAIT Jean-Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:49:00 254BEL 100 650 183 73 0:01:23

69 48 VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BC 4:49:00 241BEL 100 650 774 82J 0:01:23

70 3 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:49:02 179BEL 100 783 592 10J 0:01:25

71 69 BUITER Rindert STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 4:49:02 195NED 100 230 649 64 0:01:25

72 98 LANNOO Koen REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 4:49:02 237BEL 100 723 842 12 0:01:25

73 86 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:49:02 203BEL 101 100 578 00J 0:01:25

74 138 COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAM 4:49:02 137SRB 100 498 498 96J 0:01:25

75 123 TORNEY Artuur ISOREX CYCLING TEAM 4:49:03 241BEL 100 650 340 36 0:01:26

76 108 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:49:04 144BEL 100 650 489 88J 0:01:27

77 64 MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 4:49:05 204LUX 100 350 003 11J 0:01:28

78 110 VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:49:09 295BEL 100 650 265 58 0:01:32

79 15 HUYGHE Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:49:11 257BEL 100 650 374 70 0:01:34

80 66 GILLES Max NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 4:49:15 203LUX 100 350 002 10 0:01:38

81 19 KINNIBURGH Reid CANADA NATIONAL TEAM 4:49:16 207CAN 101 037 581 53 0:01:39

82 118 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 4:49:17 239FIN 100 458 229 82J 0:01:40

83 131 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 4:49:18 250FRA 100 722 822 59J 0:01:41

84 47 VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BC 4:49:19 308BEL 100 650 758 66J 0:01:42

85 42 SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIE 4:49:30 263BEL 100 783 635 53J 0:01:53

86 73 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 4:49:34 340BEL 100 650 500 02J 0:01:57

87 11 DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:49:51 200BEL 100 650 127 17 0:02:14

88 81 PEATFIELD Benjamin AG2R CITROEN U19 TEAM 4:49:56 157GBR 100 616 378 24 0:02:19

89 96 PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAY 4:50:27 234BEL 100 913 079 02J 0:02:50

90 139 ROUMEN Finn WV DE JONGE RENNER 4:50:51 221NED 100 230 683 01 0:03:14

91 39 JACQUES Lucas TEAM WALLONIE 4:51:00 258BEL 100 746 217 77 0:03:23

92 59 VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIOR 4:54:46 175DEN 101 128 538 24J 0:07:09

93 116 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 4:55:11 249NOR 100 199 099 39J 0:07:34

94 146 DONIO Ron ISRAEL TEAM 4:55:17 234ISR 100 832 011 26 0:07:40

95 36 EECKHOUT Sander FLANDERSCOLOR-GALLOO TEAM 4:55:36 249BEL 100 650 269 62 0:07:59

96 99 COOMAN Kjell REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 4:55:37 319BEL 100 650 158 48 0:08:00

97 122 DHAENENS Jitse ISOREX CYCLING TEAM 4:55:46 252BEL 100 754 364 76 0:08:09

98 14 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:55:56 338BEL 100 886 718 25J 0:08:19

99 150 SACHAM Yonatan ISRAEL TEAM 4:56:46 319ISR 100 959 514 71J 0:09:09

100 134 LEPOLD Zoltán Antal LOTUS CYCLING TEAM 4:56:53 340HUN 100 845 437 66 0:09:16

101 8 JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:56:58 332BEL 100 650 557 59J 0:09:21

102 16 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:57:17 343BEL 100 650 177 67 0:09:40

103 100 DE JAEGER Luca REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDERE 4:57:25 350BEL 100 960 487 74 0:09:48

104 7 DENYS William CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:58:49 329BEL 100 650 116 06 0:11:12

Pg 2 / 2



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

UCI ID

1 120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM 142GBR 100 645 777 32 4:48:18

2 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 87EST 100 644 298 08 4:48:20

3 41 PLACE Maxence TEAM WALLONIE 155BEL 100 783 623 41 4:48:24

4 22 LEONARD Michael CANADA NATIONAL TEAM 159CAN 100 600 237 82 4:48:31

5 82 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM 84FRA 100 702 010 05 4:48:32

6 144 VAN DER MEULEN Max WV DE JONGE RENNER 110NED 100 531 173 82 4:48:38

7 80 LOZOUET Léandre AG2R CITROEN U19 TEAM 123FRA 100 669 690 83 4:48:38

8 136 STOLIĆ Mihajlo LOTUS CYCLING TEAM 66SRB 100 498 406 04 4:48:44

9 143 VAN VLIET Michiel WV DE JONGE RENNER 193NED 100 231 077 07 4:48:44

10 109 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 222BEL 100 650 693 01 4:48:45

11 106 VAN GUCHT Yoran AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 82BEL 100 650 495 94 4:48:47

12 71 DUBA Maxime STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 101NED 100 233 657 65 4:48:47

13 51 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 181NED 100 457 752 90 4:48:49

14 58 LAU Gustav Ferdinand TEAM HERNING CK JUNIOR 91DEN 100 905 236 16 4:48:50

15 88 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 240BEL 100 650 766 74 4:48:53

16 46 KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BC 254BEL 100 650 639 44 4:48:54

17 142 PRINS Jari WV DE JONGE RENNER 193NED 100 231 600 45 4:48:54

18 76 VANSCHOONBEEK Ferre MAES CT GLABBEEK 120BEL 100 650 698 06 4:48:55

19 95 DE CLERCK Niels GAVERZICHT-BE-OKAY 130BEL 100 650 595 00 4:48:56

20 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 158NED 100 231 234 67 4:48:59

21 90 VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 206BEL 100 841 027 21 4:48:59

22 121 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 273BEL 100 721 144 30 4:48:59

23 129 CARTY Kenny TEAM CULTURE VELO U19 178FRA 100 703 615 58 4:49:00

24 48 VANDENDIJCK Rune ACROG - TORMANS BALEN BC 241BEL 100 650 774 82 4:49:00

25 3 DEWEERD Ugo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 179BEL 100 783 592 10 4:49:02

26 86 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 203BEL 101 100 578 00 4:49:02

27 138 COGOLJEVIĆ Dejan LOTUS CYCLING TEAM 137SRB 100 498 498 96 4:49:02

28 108 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 144BEL 100 650 489 88 4:49:04

29 64 MORANG Mil NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 204LUX 100 350 003 11 4:49:05

30 118 NIEMI Tomas-Casimir CANNIBAL TEAM 239FIN 100 458 229 82 4:49:17

31 131 VILLERONCE Axel TEAM CULTURE VELO U19 250FRA 100 722 822 59 4:49:18

32 47 VAN SPEYBROEK Matti ACROG - TORMANS BALEN BC 308BEL 100 650 758 66 4:49:19

33 42 SNOEKS Baptiste TEAM WALLONIE 263BEL 100 783 635 53 4:49:30

34 73 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 340BEL 100 650 500 02 4:49:34

35 96 PAUWELS Thibaut GAVERZICHT-BE-OKAY 234BEL 100 913 079 02 4:50:27

36 59 VANDEURS Hugo TEAM HERNING CK JUNIOR 175DEN 101 128 538 24 4:54:46

37 116 RØNNING Casper CANNIBAL TEAM 249NOR 100 199 099 39 4:55:11

38 14 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 338BEL 100 886 718 25 4:55:56

39 150 SACHAM Yonatan ISRAEL TEAM 319ISR 100 959 514 71 4:56:46

40 8 JONCKHEERE Jarne CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 332BEL 100 650 557 59 4:56:58



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

1 93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 21

2 6 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 15

3 43 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 14

4 115 RAGILO Frank Aron CANNIBAL TEAM 10

5 103 WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8

6 5 KINO Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7

7 68 BRONSWIJK Mike STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 6

8 78 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEK 4

9 10 OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 3

10 104 VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3

11 126 VERLEYEN Gaëtan ISOREX CYCLING TEAM 3

12 83 SEGUIN Yanis AG2R CITROEN U19 TEAM 2

13 113 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

14 46 KNAEPS Lowie ACROG - TORMANS BALEN BC 2

15 44 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 1

16 49 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 1



38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 PITTEM 19/09/2021  - 

1 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:24:45

2 MAES CT GLABBEEK 14:25:01

3 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14:25:04

4 TEAM WALLONIE 14:25:20

5 CANNIBAL TEAM 14:25:25

6 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:25:29

7 ACROG - TORMANS BALEN BC 14:25:41

8 AG2R CITROEN U19 TEAM 14:25:48

9 CANADA NATIONAL TEAM 14:25:50

10 WILLEBRORD WIL VOORUIT 14:25:58

11 ISOREX CYCLING TEAM 14:26:05

12 STREETJUMP DEVELOPMENT TEAM 14:26:06

13 WV DE JONGE RENNER 14:26:06

14 TEAM HERNING CK JUNIOR 14:26:06

15 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:26:18

16 TEAM CULTURE VELO U19 14:26:20

17 LOTUS CYCLING TEAM 14:26:25

18 NATIONAL TEAM LUXEMBOURG 14:26:35

19 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:26:51

20 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 14:27:02

21 REGIONALE SELECTIE WEST-VLAANDEREN 14:33:33

22 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 14:33:48



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 PITTEM 19/09/2021  

38e KEIZER DER JUNIORES

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Blauwe trui

103 WILLEMS Senne AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

120 WHITCHER Jamie CANNIBAL TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui

93 HARTEEL Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY


